
 
      Dodatek č. 2 

 

TIS Brno, s. r. o., Křtiny 221, 679 05 Křtiny 
 

Firma je zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl  C, vložka 46968 

    

Mobil: 603 244 545 Bankovní spojení:  Raiffeisenbank a. s.              IČ: 269 38 944  info@tis-brno.cz 
Fax: 543 245 537   č. ú. 366479028 / 2400        DIČ: CZ269 38 944  www.tis-brno.cz 

- 1 - 

 

 

ke Smlouvě o poskytování služeb uzavřené dne 1.1. 2008, ve znění dodatku č. 1 ze dne 12. 2. 

2014 

 

Smluvní strany: 

Zhotovitel: Objednatel: 

TIS Brno, s. r. o. Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 

Křtiny 221 Kyjevská 44, Pardubice 

679 05 Křtiny PSČ  532 03 

IČ: 269 38 944 IČ: 27520536 

DIČ: CZ26938944 DIČ: CZ27520536 

Sp. zn: oddíl C vložka 46968 zapsaná   

v obchodním rejstříku u Sp. zn: oddíl B vložka 2629 zapsaná 

Krajského soudu v Brně v obchodním rejstříku vedeném Krajským            

 soudem v Hradci Králové 

Jednající: Jednající:  

               Ing. Tomáš Lejdar, jednatel          MUDr. Tomáš Gottvald  

                         předseda představenstva, 

               Ing. František Lešundák 

               místopředseda představenstva 

 

Článek I. 

Předmět dodatku 

 

Zhotovitel a objednatel Nemocnice Pardubického kraje, a.s., jako právní nástupce Litomyšlské 

nemocnice, a.s., se sídlem J. E. Purkyně 652, 570 14 Litomyšl, IČ 27520579, zapsané 

v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl B, vl. 2627, jímž se stala 

z důvodu fúze sloučením dne 31. 12. 2014, se dohodli na změnách Smlouvy o poskytování 

služeb ze dne 1. 1. 2008, ve znění dodatku č. 1 (dále jen „Smlouva“) tak, jak jsou tyto změny 

zachyceny v článku II. tohoto dodatku č. 2.   

 

Článek II. 

Smluvní ujednání 

 

1) Příloha C01 Souhrnná cena služeb se v celém rozsahu ruší a nahrazuje novou Přílohou 

C01 Souhrnná cena služeb. 

2) Příloha C02 Platební kalendář se v celém rozsahu ruší a nahrazuje novou Přílohou C02 

Platební kalendář.  

3) Ceny v přílohách C01 a C02 zohledňují u původních částek míru inflace za rok 2014 

(0.4%), za rok 2015 (0.3%), za rok 2016 (0.7%) a za rok 2017 (2.5%) stanovenou 

mailto:info@tis-brno.cz
mailto:info@tis-brno.cz
mailto:info@tis-brno.cz
http://www.tis-brno.cz/


 
      Dodatek č. 2 

 

TIS Brno, s. r. o., Křtiny 221, 679 05 Křtiny 
 

Firma je zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl  C, vložka 46968 

    

Mobil: 603 244 545 Bankovní spojení:  Raiffeisenbank a. s.              IČ: 269 38 944  info@tis-brno.cz 
Fax: 543 245 537   č. ú. 366479028 / 2400        DIČ: CZ269 38 944  www.tis-brno.cz 

- 2 - 

 

Českým statistickým úřadem na částku 19.195 Kč bez DPH za čtvrtletí a připočítává 

částku za nové moduly TIS transfuzní služba a TIS hematologická laboratoř. 

 

 

 

 

 Inflace Částka v Kč. 

původní částka  18 467,00 

2014 0,4 18 541,00 

2015 0,3 18 596,00 

2016 0,7 18 727,00 

2017 2,5 19 195,00 

2018 2,1 19 598,00 

 

4) Kapitola 3.1 Předmět smlouvy se doplňuje o nový čl. 3.1.3, který zní: 

Zhotovitel se zavazuje provést upgrade IS TIS o moduly TIS Transfuzní služba a TIS 

Hematologická laboratoř ke dni 1.11.2019.  Součástí upgrade je migrace stávajících dat z 

modulu AMIS*H transfuzní služba a AMIS*H hematologická laboratoř, připojení všech 

aktuálně on-line komunikujících analyzátorů a výrobních přístrojů a napojení na existující 

elektronické žádanky z IS AMIS*H. Zhotovitel se zavazuje, že moduly TIS transfuzní 

služba a hematologická laboratoř budou obsahovat minimálně stejný rozsah funkcionalit 

jako původní moduly AMIS*H transfuzní služba a hematologická laboratoř a současně 

rozšíří možnosti kontrolních čtení čárových kódů při exportu transfuzních přípravků 

zpracovatelům a systém propouštění výsledků. Upgrade bude realizován dle následujícího 

harmonogramu: 

  

Fáze  Termín Poznámka 

Analýza a konzultace 1.11.2019 Konzultace s klíčovými uživateli, seznámení s 

principy IS TIS, kontrola technického vybavení. 

Implementace  

laboratorních žádanek a   

30.11.2019 Instalace upgrade IS TIS, konfigurace laboratorních 

žádanek, odesílání výsledků a nastavení 

uživatelských práv pro laboratoře, včetně školení 

laboratorních pracovníků v rozsahu 8h (do 

25.11.2019) u objednatele. 

Spuštění systému 1.12.2019 Asistence při spuštění systému 1.12 - 4.12.2019 

Implementace 1.3.2020 Instalace upgrade IS TIS, konfigurace odběrového 

místa, výroby, propouštění, balení a nastavení 

mailto:info@tis-brno.cz
mailto:info@tis-brno.cz
mailto:info@tis-brno.cz
http://www.tis-brno.cz/


 
      Dodatek č. 2 

 

TIS Brno, s. r. o., Křtiny 221, 679 05 Křtiny 
 

Firma je zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl  C, vložka 46968 

    

Mobil: 603 244 545 Bankovní spojení:  Raiffeisenbank a. s.              IČ: 269 38 944  info@tis-brno.cz 
Fax: 543 245 537   č. ú. 366479028 / 2400        DIČ: CZ269 38 944  www.tis-brno.cz 

- 3 - 

 

uživatelských práv, včetně školení pracovníků odběrů 

a výroby v rozsahu 2x8h (do 20.2.2020) u 

objednatele. 

Konverze dat 1.3.2020 Konverze proběhne po ukončení odběrového dne 

28.2.2020, dokončení povinných vyšetření a 

rozhodnutí o transfuzních přípravcích. 

Spuštění systému 2.3.2020 Asistence při spuštění systému 2.3. - 5.3.2020 

 

 

5) Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 2 jsou přílohy: 

Úroveň služeb  - Příloha C01: Souhrnná cena služeb 

Úroveň služeb -  Příloha C02: Platební kalendář 

 

Článek III. 

Závěrečná ustanovení 

 

1)  Tento Dodatek č.2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední ze smluvních stran a 

účinnosti dnem zveřejnění smlouvy včetně jejích dodatků v Registru smluv v souladu se 

zák. č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že 

objednatel po uzavření tohoto dodatku č. 2 odešle dokumenty k řádnému uveřejnění do 

Registru smluv vedeného MV ČR. 

2)  Tento Dodatek č.2 je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá 

smluvní strana obdrží po jednom stejnopise.  

3)  Ostatní ujednání Smlouvy tímto dodatkem č. 2 nedotčená zůstávají beze změny 

v platnosti. 

4)  Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 2 přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což 

stvrzují svými podpisy. 

 

 

Podpisy smluvních stran: 

 

V Pardubicích dne: 5. 11. 2019    Ve Křtinách dne: 25. 10. 2019 

 

 

 

  ……………………………….…….   ………………………………… 

Za Nemocnici Pardubického kraje, a.s.    Za TIS Brno, s.r.o. 

MUDr. Tomáš Gottvald, předseda představenstva          Ing. Tomáš Lejdar, jednatel 

Ing. František Lešundák, místopředseda představenstva                

mailto:info@tis-brno.cz
mailto:info@tis-brno.cz
mailto:info@tis-brno.cz
http://www.tis-brno.cz/


 
      Dodatek č. 2 

 

TIS Brno, s. r. o., Křtiny 221, 679 05 Křtiny 
 

Firma je zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl  C, vložka 46968 

    

Mobil: 603 244 545 Bankovní spojení:  Raiffeisenbank a. s.              IČ: 269 38 944  info@tis-brno.cz 
Fax: 543 245 537   č. ú. 366479028 / 2400        DIČ: CZ269 38 944  www.tis-brno.cz 

- 4 - 

 

 

Úroveň služeb - Příloha C01 

 

Souhrnná cena služeb 

1. Cena a způsob fakturace 

 

Předmět podpory Číslo 

služby 

Služba Cena 

Kč 

způsob 

fakturace 

 S01 help desk - - 

TIS Krevní banka, 

Elektronické křížení krví, 

Export výsledků v DASTA  

Analyzátory:Evolis, 

Nihon,Ruby,AclTop,Echo 

Váhy: Baxter  

Centrifugy Cryofuge6k,  

Lisy Optimix, Zmrazovač 

S02 hot line xxxxxx/ 3 měsíce  paušálně 

TIS Krevní banka, 

Elektronické křížení krví, 

Export výsledků v DASTA 

S03 opravy chyb xxxxxxx/ 3 měsíce paušálně 

TIS transfuzní služba, 

TIS hematologická 

laboratoř  

S02 hot line xxxxxxx/ 3 měsíce paušálně 

TIS transfuzní služba,  

TIS hematologická 

laboratoř  

S03 opravy chyb xxxxxxx/ 3 měsíce  paušálně 

 S04 Vynucené 

úpravy 

xxxxxxx/ den  denní sazba 

 S05 úpravy na 

přání 

zákazníka 

xxxxxxx/ den  denní sazba 

  

mailto:info@tis-brno.cz
mailto:info@tis-brno.cz
mailto:info@tis-brno.cz
http://www.tis-brno.cz/


 
      Dodatek č. 2 

 

TIS Brno, s. r. o., Křtiny 221, 679 05 Křtiny 
 

Firma je zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl  C, vložka 46968 

    

Mobil: 603 244 545 Bankovní spojení:  Raiffeisenbank a. s.              IČ: 269 38 944  info@tis-brno.cz 
Fax: 543 245 537   č. ú. 366479028 / 2400        DIČ: CZ269 38 944  www.tis-brno.cz 

- 5 - 

 

 

Úroveň služeb - Příloha C02 

 

Platební kalendář 
 

1. Paušální platby 
 

Platba 

číslo 

Za období Druh Placená částka 

bez DPH 

DPH 

 

Placená částka 

včetně DPH 

1 čtvrtletně Faktura Kč 21 % Kč 

      

 
 

mailto:info@tis-brno.cz
mailto:info@tis-brno.cz
mailto:info@tis-brno.cz
http://www.tis-brno.cz/

